<sup>8</sup> Apparently for *libertas*.

<sup>9</sup> The manuscript is clear, but perhaps we should read *elongacius*.

<sup>10</sup> Before *ac abrenunciacione* the words *et abrenunciacione* were first written and then scored through.

exercendo et quam sufficient operi  
evangelico intendendo.

puple. & in vsinge medeful werkis.  
& in zeuinge tent to werk of þe  
gospel as moche as þei suffisen.

*xxxij.*

31. <sup>11</sup> Domini temporales debent  
excellenter ornari ut indu iusticia  
quo ad domini et homines<sup>12</sup> di-  
vites et pauperes rationabiliter et  
caritative tractare tenantes et sub-  
ditos et famulos vel nativos.

Seculer lordis owen to be ournid  
opir excellently clopid wiþ riȝtful-  
nesse to god & men bope riche &  
pore. & to treete reesonabli &  
charitabli here tenauntis & sogetis  
& seruantis opir bonde men.

*xxxiiij.*

32. Servi debent humiliter volun-  
taris et fideliter servire dominis suis  
non solum fidelibus sed etiam in-  
fidelibus et paganis.

Seruantis owen to serue here  
lordis mekeli wilfulli & feiþfulli. not  
oonli to feiþful or cristene lordis:  
but also to vnfeiþful lordis opir  
paynymis.

*xxxvij.*

33. Iudices et reges ministri de-  
bent esse maturi moribus et sciencia  
legis divine et humane et iuste  
indicare sine accepcione personarum  
habendo oculum purum et sim-  
plicem ad Deum, postponendo  
odium et amorem, lucrum seu  
terrenum commodum et timoram.

Iugis & mynistris of þe king opir  
of opere lordis owen to be ripe men  
opir sad in vertuis & knynghe  
of goddis lawe & mannis. & to deme  
iustli wiþouten acceptinge of per-  
soonis in hauynge pure & symple  
entent to god & in puttinge abak  
hatredre & loue. & erþeli wynnynge  
& worldli drede.

*xxxviij.*

34. Prelati et curati debent cum  
summa devocione, puritate con-  
sciencie, et ardenti caritate, con-  
ficare sacramenta Ecclesie et pru-  
denter et libere ipsa populo ydoneo  
ministrare.

Prelatis & curatis & opere prestis  
owen to make þe sacramentis of  
holi chirche wiþ souereyn deuo-  
cioun clennesse of conscience. &  
greet breynnge of charite &  
mynistre þo prudentli & freli to þe  
puple able herto.

*xxxv.*

35. Quamvis mali sacerdotes  
possunt veraciter confidere omnia  
sacramenta et ipsa devotis mini-  
strare salubriter ministrare, tamen  
Christiani debent non suscipere

pouȝ euele prestis mouse make  
þe sacramentis verili & mynistre þo  
helfulli to deuout men: neþeles  
cristene men owen not to resceyue  
sacramentis neþir deuyn servise